
Součástí budovy budou bytové jednotky  
o dispozicích 1+KK až 3+KK o velikosti 40–120 m2.  
Příjemné nadstandardní bydlení v nejhezčí lokalitě 
v Berouně. Předpokládané dokončení 10/2015

Společnost Bamak Reality s.r.o. představuje 
svůj nový projekt multifunkční budovy 
v Berouně v oblíbené lokalitě Na nábřeží. 
V nové šestipodlažní budově nabízí k pronájmu 
prostory vhodné pro kanceláře, zdravotnická 
zařízení a další komerční účely. Vnitřní prostory 
nejsou dokončené, což poskytuje zájemcům 
variabilní řešení. Prostory budou klimatizované, 
velice dobře prosvětlené a budou splňovat 
přísné nároky na komfortní prostředí.

Předpokládané dokončení říjen 2015.

Ing. Lucie Bradová
tel.: 778 007 660
lucie.bradova@bamak.cz
www.bamak.cz

NOVÝ PROJEKT: 
MULTIFUNKČNÍ BUDOVA 

BEROUN
V ZAHRADÁCH

Neváhejte a již nyní nás kontaktujte,  
abychom mohli připravit vše přesně podle Vašeho přání. 

BUĎTE PRVNÍ V TOMTO UNikÁTNÍM BEROUNskéM PROJEkTU!


